Vieneto kaina 

su PVM, Eur 

Bendra kaina 

su PVM, Eur 

1. 

Microsoft Windows 

Professional operacinės 

sistemos legalizacijos GGWA 
(Get Genuine Windows 

Agreement) licencija 

1300 149,60 181,02 235326,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 235326,00 (du šimtai trisdešimt penki tūkstančiai trys šimtai 

dvidešimt šeši Eur, 00 ct). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos  ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 40841,70 Eur 
(keturiasdešimt tūkstančių aštuoni šimtai keturiasdešimt vienas Eur, 70 ct). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 
skilčių, kuriose reikia nurodyti kainas su PVM, nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM 

nemoka. 
Mūsų siūlomos prekės – programinės įrangos licencijos – atitinka pirkimo dokumentuose